EDITAL Nº 63/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de Nutricionista, conforme Edital Nº 47/2025:
	                                                      CANDIDATO

	Adriane Vieira Macarroni

	Adinéia Zanottto

	Ane Caroline de Abreu Longhi

	Aline Abreu da Silva

	Bruna Heloisa Melotto Capelesso

	Carina Perszel Cavaletti

	Carolyne Valim Pereira

	Evandro Tochetto

	Gabriela Biazus Rech

	Jéssica Gonçalves da Silveira

	Larissa de Jesus Fiorio

	Mauren Minuzzo de Freitas

	Millena Ceron Luz

	Mônica Vargas Lima

	Paola dos Santos Silva

	Thais Pontel de Almeida

Vacaria- RS, 24 de março de 2025.
                                              ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                  Prefeito Municipal